

SPAR market



minőség.szeretem

ÉRVÉNYSÉG:
2017. 09. 07. CSÜTÖRTÖKTŐL
09. 13. SZERDÁIG.

NYITÁS:
2017.
09.07.,
6 ÓRAKOR
BUDAPEST VIII.,
BAROSS TÉR 10.

SZERETETTEL VÁRJUK MOST NYÍLÓ SPAR MARKET ÜZLETÜNKBEN!



Nyitvatartás:

H-Szo.: 6.00–21.00

V.: 8.00–14.00

**SÁGA
SELYEMSONKA**
szeletelt, csomagolt
100 g
(2.990 Ft/1 kg)
**ROYAL
SELYEMSONKA**
szeletelt, csomagolt
80 g
(3.737,50 Ft/1 kg)



299,-

**MEDVE
KÖRDOBOZOS SAJT**
200 g
(1.995 Ft/1 kg)



399,-

MÁLNÁS-KRÉMES LEVELES
frissen sütve
1 db



99,-

**LAVAZZA
ÖRÖLT KÁVÉ**
Il Mattino, Creme e Gusto
250 g
(3.196 Ft/1 kg)



799,-

Ajánlatunk 2017. 09. 07. csütörtöktől 09. 13. szerdáig érvényes a Budapest VIII., Baross tér 10. sz. alatti



áruházban.

SÁGA MINI KIJEV
gyorsfagyasztott; 250 g (1.716 Ft/1 kg)
FASÍRTGOLYÓ
gyorsfagyasztott; 375 g (1.144 Ft/1 kg)
SuperShop kártyával:
(1.540/1.026,67 Ft/1 kg)



**GLOBUS VAGDALTHÚS,
LÖNCSHÚS**
130 g
(1.223,08 Ft/1 kg)



**NESTLÉ
GABONAPEHELY
SZELET**
többféle
25 g



429,-

**SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:
385,-**



159,-

69,-

CHIO CHIPS
75 g
(2.920 Ft/1 kg)



**SÍÓ
GYÜMÖLCSLÉ,
-NEKTÁR**
alma, multivitamin, narancs,
paradicsomlé: 100%-os,
őszibaracknektár: 50%-os,
aktív karotin: 40%-os,
aktív antioxidáns: 40%-os,
cigánymeggy: 35%-os
gyümölcsstartalom
feketeribizli-nektár: 25%-os
gyümölcsstartalom
1 l



**BALFI
ÁSVÁNYVÍZ**
1,5 l
(46 Ft/1 l)



219,-

369,-

69,-

**MÁRKA
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
2 l
(89,50 Ft/1 l)



BORSODI SÖR
dobozos
0,5 l
(418 Ft/1 l)



**JACK DANIEL'S
WHISKEY**
0,7 l
(8.427,14 Ft/1 l)



179,-

209,-

5.899,-

Nyitvatartás: Hétfő–Szombat: 6.00–21.00, Vasárnap: 8.00–14.00

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu